附表2：资格预审申请文件格式

三亚航空旅游职业学院育才新校区建设项目一期节能评估及验收服务
资格预审申请文件

申请人：                         （盖单位公章）
法定代表人或授权代理人：          （签字） 	年      月        日

资格预审申请文件目录

一、资格预审申请函
二、法人代表证明书、身份证
三、授权委托书、身份证、近六个月社保证明
四、企业情况一览表
（一）企业营业执照
（二）企业增值税纳税人证明文件
五、企业信誉证明
六、企业业绩证明
（一）企业近三年已完业绩一览表
（二）企业近三年已完类似工程业绩证明（3个及以上）
七、拟投入项目管理人员情况表
八、项目负责人简历
    （一）项目负责人资质证书（如有）
（二）项目负责人职称证书（如有）
九、拟投入团队人员简历
（一）团队人员资质证书（如有）
（二）团队人员职称证书（如有）
十、企业财务状况表
近三年（2022年、2023年、2024年）经审计的财务报告

一、资格预审申请函

三亚航空旅游职业学院：

1.按照资格预审文件的要求，我方（申请人）递交的资格预审申请文件及有关资料，用于你方（招标人）审查我方参加三亚航空旅游职业学院育才新校区建设项目一期节能评估及验收服务招标的投标资格。
2.我方的资格预审申请文件包含资格预审文件中规定的全部内容。
3.我方接受你方的授权代表进行调查，以审核我方提交的文件和资料，并通过我方的客户，澄清 资格预审申请文件中有关财务和技术方面的情况。
4.你方授权代表可以通过            （联系人及联系方式）得到进一步的资料。
5.我方在此声明，所递交的资格预审申请文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在资格预审文件第六条第六项规定的任何一种情形，不存在弄虚作假、行贿行为，不存在《中华人民共和国招标投标法实施条例》第四十条规定的相互串通投标的任一行为。
6.若我方提供的资料或情况有不真实或弄虚作假的情况，我们无条件放弃投标资格和中标资格。
7.我方承诺：一旦中标，在该工程项目合同执行过程中，我公司绝不挂靠、不转包、不违法分包。

申请人：                            （盖单位公章）
法定代表人或授权代理人：               （签字/盖章）
电        话：
传        真：
申请人地址：
邮政编码：
	年          月         日

二、法定代表人证明书

       同志，现任我单位      职务，为法定代表人，特此证明。

附：代表人性别：               年龄：       身份证号码：

营业执照号码：                                经济性质：
经营范围：

单位：               ( 盖 章 )

后附法定代表人身份证（复印件加盖申请人公章）

三、法人授权委托书

本人           ( 姓 名 ) 系           （申请人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改   三亚航空旅游职业学院育才新校区建设项目一期节能评估及验收服务（工程名称）招标资格预审申请文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：

代理人无转委托权。
代理人：                性别：     年龄

身份证号码：                        职务
投标人                                       ( 盖 章 )
法定代表人：                          （签字/盖章）
授权委托日期：            年      月      日

后附代理人身份证（复印件加盖申请人公章）和近六个月社保证明（复印件加盖申请人公章）

四、企业情况一览表

	1
	企业名称：

	2
	总部地址：

	3
	当地代表处地址：

	4
	电话：
	联系人：

	5
	传真：
	电子邮箱：

	6
	注册地：
	注册年份：

	7
	注册资金：

	8
	公司资质等级：

	9
	公司质量认证：                                   （如有请附认证书复印件）

	10
	企业性质：□国企   □民企    □外企

	11
	员工总人数：
	管理人员数量：

	12
	经营范围：

	13
	单位组织机构简介：
（部室划分、各部室人数、中高级职称等人数、近三年获奖证明、管理体系）企业组织机构框图附后
技术人员总数：         人
各类注册技术人员总数：        人

	可添加..........

注：需要附以下证件：
①企业营业执照及资质证书（如有）（复印件加盖申请人公章）
②企业增值税纳税人证明文件（复印件加盖申请人公章）

[bookmark: _GoBack]五、企业信誉证明

	序号
	信誉内容
	状况（有/无）

	1
	被责令停业或被吊销营业执照的

	2
	被暂停或取消投标资格的

	3
	财产被接管的

	4
	在近三年有骗取中标或严重违约或重大工程质量或重大安全事故问题的

	5
	在近三年存在各级建设主管部门认定的不良行为记录或因违法违规行为被国家有关部门予以处罚的记录的

	6
	挂靠或转包的

	7
	依法被人民法院纳入失信被执行人名单的

申请人：                            （盖单位章）  法定代表人/授权代理人：                 （签字/盖章）

六、企业近三年已完成类似业绩一览表

序号

项目名称

项目所在地

委托人名称

委托人电话
	工程类别及规模

工程造价

合同价格（元）
	周期（日历天）

承担的工作
	项目负责人 （姓名、注册 证书编号）

备注

注 ：提供至少3个合同关键页扫描件（包含能证明签约双方或者三方责任主体的部分、合同承包范围、合同签署日期、双方公章等内容）

19

七、拟投入团队人员情况表

	序 号
	姓名
	拟在本项目担任的工作或岗位
	学历
	职称
	专业
	执业资格或岗位（培训）证书（如有）
	相关工程工作年限

	证书名称及专业
	证书编号

注：提供拟派团队人员近六个月社保证明（复印件）

八、项目负责人工作简历

	姓  名

	年  龄

	证书名称及编号

	毕业院校

	毕业时间

	专业

	参加工作年限

	检测服务工作年限

	职称

	主要工作经历

	起止时间
	类似项目
	规  模
	担任职务
	委托人及
联系电话

备  注

注 ：需附以下资料（复印件加盖公章）：
①项目负责人资质证书（如有）
②项目负责人技术职称证书（如有）

九、拟投入团队人员简历

	姓   名

	年   龄

	职  称

	身份证号

	毕业院校/专业

	参 加 工 作 年     限

检测服务工作年限

	执业资格注册或 岗位（培训）证  书   编   号

	拟在本项目 担任的工作 或  岗  位

	主要工作经历

	起 止 时 间
	类似项目名称
	担任职务
	委托人及联系电话

备       注

注：本表后应当附执业资格注册证书（如有）、岗位（培训）证书（如有）、职称证（如有）等证书（复印件加盖公章）

十、企业财务状况表

近三年财务数据表

	企业财
务状况
	项 目
	2022年
	2023年
	2024年

	企业近三年度营业额（单位：万元）

注：需提供近三年财务状况报表或经过审计的财务报告。
本表内容将通过投标申请人提供的财务报表进行审核。